ANTET
Către ,

DIRECŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU SPORT ŞI TINERET CONSTANŢA
Vizat,
Director executiv

CERERE

Subsemnatul,______________________________________________________, având funcţia de_________________________________________________________________, în cadrul structurii sportive________________________________________________________________, CIS, seria-nr. _________________________, CUI_______________, Cont IBAN__________________________ nr. Telefon _________________, Adresa________________________________________________, vă rog să aprobaţi introducerea în calendarul sportiv al instituţiei dumneavoastră pentru anul 2024, următoarele evenimente,competiţii/activități sportive:

	Nr. crt.
	Denumirea competiţiei
	Nivel
	Disciplina sportivă
	Categ. de vârstă
	Sexul
	Data/perioada 
	Nr. 
estimat

participanti
	Organizator

	
	
	
	
	
	M
	F
	Locul desfăşurării
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Notă prescurtare NIVEL: local (L), judeţean (J), regional (R), internaţional (Int.)
	Nr.crt.
	Denumirea competitiei
	Necesar/categoria de cheltuieli(consumabile, tricouri, diploma, etc)
	Total buget estimativ
	Data la care sunt necesare cheltuielile

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Ataşez în copie conform cu originalul, documentele structurii sportive pe care o reprezint.
Data,









Semnătura/L.S.,

_________________
           





           _________________


1
1

